

Systemfag Sverige AB

559418-6651

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Strömstad 2025-06-17


Marius Wang, Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av utbildningar och system inom hälsa, miljö och säkerhet, samt investering i kommersiell verksamhet inklusive aktier.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-19 - 2023-12-31
Nettoomsättning	349 180	99 262
Resultat efter finansiella poster	38 746	-54 618
Soliditet (%)	18	-32

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning förklaras främst av en markant ökad orderingång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-54 618	-29 618
Balanseras i ny räkning		-54 618	54 618	0
Årets resultat			38 746	38 746
Vid årets utgång	25 000	-54 618	38 746	9 128

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-54 618
Årets resultat	38 746
Summa	-15 872
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-15 872
Summa	-15 872

Resultaträkning

ank=20250707;2025071004280

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-19 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		349 180	99 262
Övriga rörelseintäkter		25	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		349 205	99 262
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 618	-6 019
Övriga externa kostnader		-296 217	-96 725
Personalkostnader	2	-6 996	-50 268
Övriga rörelsekostnader		-347	-668
Summa rörelsekostnader		-309 178	-153 680
Rörelseresultat		40 027	-54 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 454	-348
Summa finansiella poster		-1 281	-200
Resultat efter finansiella poster		38 746	-54 618
Resultat före skatt		38 746	-54 618
Årets resultat		38 746	-54 618

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 719
Övriga fordringar		12 014	13 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 940
Summa kortfristiga fordringar		12 014	53 146
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 555	40 023
Summa kassa och bank		38 555	40 023
Summa omsättningstillgångar		50 569	93 169
Summa tillgångar		50 569	93 169
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-54 618	0
Årets resultat		38 746	-54 618
Summa fritt eget kapital		-15 872	-54 618
Summa eget kapital		9 128	-29 618
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 000	20 000
Summa långfristiga skulder		20 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 441	92 954
Övriga skulder		0	5 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 079
Summa kortfristiga skulder		21 441	102 787
Summa eget kapital och skulder		50 569	93 169

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Systemfag Sverige AB, 559418-6651
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

ank=20250707;2025071004283



Marius Wang
Verkställande direktör

(datum)

17/6 2025



Per-Morten Nilsen
Styrelseledamot

(datum)

17/06 2025